وَعَدَ اللّٰهُ الَّذِیْنَ ءَامَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصّٰلِحٰتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِی الْاَرْضِ كَمَا اَسْتَخْلَفَ
الَّذِیْنَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِیْنَهُمُ الَّذِیْ رِضُوا لَهٗ وَلَيُعْزِزَنَّهُمْ مِنْۢ بَعْدِ خَوْفِهِمْ اَمْنًا
يَعْبُدُوْنَی لَا یَشْرِكُوْنَ بِی شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذٰلِكَ فَاُولٰٓئِكَ هُمُ الْفٰسِقُوْنَ

امریکہ میں
حزب التحریر کا میڈیا آفس

شمارہ نمبر: 05 / 1446

بدھ، 22 رجب المرجب، 1446ھ

22 جنوری، 2025ء

پریس ریلیز

امت مسلمہ اور مسلمان معاشروں پر ٹرمپ کی صدارت کے اثرات!

(عربی سے ترجمہ)

ٹرمپ کے امریکی صدر کے طور پر حلف برداری کے موقع پر عالمی سطح پر اور داخلی سطح پر ملاحظہ جگان پایا گیا۔